[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2021 года

                             № 130
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

1) за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в достижении высоких экономических, производственных показателей в развитии железнодорожной отрасли и в связи с Днём железнодорожника:

- Смирнову Юлию Владимировну, диспетчера маневрового железнодорожной станции Микунь (1 класса) Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций Северной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД»;

- Пасынкову Ольгу Васильевну, мастера участка производства ст. Микунь Сольвычегодской дистанции гражданских сооружений - структурного подразделения Северной дирекции по эксплуатации зданий и сооружений - филиала ОАО «РЖД;

- Горбунову Ольгу Викторовну, оператора по путевым измерениям Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;

- Комышана Виталия Станиславовича, бригадира освобожденного Восстановительного поезда № 3445 ст. Микунь - Дирекции аварийно-восстановительных средств - филиала ОАО «РЖД»;

2) за добросовестный труд и в связи с Днём железнодорожника:

- Иванова Максима Арифовича, электромонтера по ремонту воздушных линий электропередачи Сосногорской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Северной дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД»;

3) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в социально-экономическое развитие городского поселения, верность профессии и в связи со 100-летием Республики Коми:

- Кичко Валентину Аркадьевну, главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации городского поселения «Микунь».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                    В.А. Розмысло